
  

UCHWAŁA NR XVIII/109/16 

RADY MIEJSKIEJ W TORZYMIU 

z dnia 28 września 2016 r. 

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i placówek, dla których organem prowa-

dzącym jest Miasto i Gmina Torzym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  

z 2016r., poz. 446) oraz art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Na-

uczyciela (Dz. U. z 2016r., poz. 1379 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/168/09 Rady Miejskiej w Torzymiu z dnia 26 marca 2009r. w sprawie ustalenia 

regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w jednostkach oświatowych na terenie Gminy wprowa-

dza się następującą zmianę: 

§ 6. 1. otrzymuje brzmienie: 

„Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora szkoły/zespołu przysługuje dodatek funkcyjny 

wg poniższej tabeli: 

Lp. Stanowisko Wysokość dodatku w zł do: 

1. Dyrektor przedszkola 1 600 

2. 

Szkoły/zespół: 

a) dyrektor szkoły/zespołu w zależności od liczby oddziałów: 

- liczącej do 4 oddziałów 

 

- liczącej do 15 oddziałów 

 

- powyżej 16 oddziałów 

b) wicedyrektor szkoły/zespołu 

 

 

1 500 

 

2 200 

 

3 000 

1 700 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Lubuskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2016r. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Wołoncewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 października 2016 r.

Poz. 2008


		2016-10-07T06:14:50+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




